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MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

Seznam zarazenych uchazecli do Evidence brokert EIP v ramci SP SZP 2023 — 2027

Poradové cislo

Jméno a prijmeni

E-mailova adresa

1 Bajbar Miroslav, Ing., Ph.D. bajbar@seznam.cz

2 Habart Jan, Ing., Ph.D. habart@biom.cz

3 HegedisSova Zderika, Ing., Ph.D. zdenka.hegedusova@seznam.cz
4 HoluSova Katefina, Ing., Ph.D. et Ph.D. holusova.katerina@seznam.cz
5 Klejzar Tomas, Ing. tomas.klejzar@volny.cz

6 Koufil Milan, Ing. milan.kouril@centrum.cz

7 Kramar Vojtéch, Ing. vojtech.kramar@seznam.cz

8 Landa lvan, Ing. landa.iv@seznam.cz

9 Latal Oldrich, Ing., Ph.D. latal.oldrich@post.cz

10 Mistr Martin, Ing., Ph.D. mistr@starykolin.cz

11 Pavli¢ek Ludvik, Ing. et Ing. ludvik.pavlicek@foresta.cz

12 PiSkule Karel piskulekarel@gmail.com

13 Seda Jan, Ing. iseda@educadvice.cz

14 Trnka Jifi, Ing. trnka@biom.cz

Poradové cislo

Jméno a prijmeni

E-mailova adresa

15 Brezani Adam, Ing. brezani@probio.cz
16 BroZ David, Ing. davidbroz@hotmail.cz
17 Diblickova Eliska, Mgr. diblickova@svatojirskyles-mas.cz
18 Jifi Gottwald Osvald.g@seznam.cz
19 Kucera Zdenék, Ing., Ph.D. kucera@agroteam.cz
20 Travnicek Jan, Ing. travnicek@czechorganics.com
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